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	Název materiálu:
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	Návrh usnesení:



	

	Zastupitelstvo města Prostějova po projednání 

	s c h v a l u j e

	1)   výkup budovy bez čp./č.e. na pozemku p.č. 5930/10 a pozemků p.č. 5930/10 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 55 m2, p.č. 5930/6 – ostatní plocha o výměře 153 m2, p.č. 5930/11 – ostatní plocha o výměře 8.110 m2, p.č. 5930/12 – ostatní plocha o výměře 8.475 m2, p.č. 5930/13 – ostatní plocha o výměře 1.007 m2, p.č.  5930/15 – ostatní plocha o výměře 852 m2, p.č. 5930/16 – ostatní plocha o výměře 6.250 m2, p.č. 5930/17 – ostatní plocha o výměře 146 m2, vše v k.ú. Prostějov, včetně všech jejich součástí a příslušenství, od společnosti INGA stavební společnost, a.s., se sídlem Brno, Příční 844/19a, PSČ 602 00, IČ 262 86 114, do vlastnictví města Prostějova za následujících podmínek:

a)  kupní cena bude stanovena v celkové výši 17.533.600 Kč s tím, že část kupní ceny ve výši 97 % bude zaplacena do 14 dnů po provedení vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí a část kupní ceny ve výši 3 % (záruka pro zaplacení daně z převodu nemovitostí) bude zaplacena do 14 dnů po předložení dokladu o zaplacení daně z převodu nemovitostí příslušnému finančnímu úřadu ze strany prodávajícího,

b)  náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku a správní poplatek spojený s podáním návrhu na povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Prostějov,

c) kupní smlouva bude uzavřena teprve poté, co bude zrušeno zástavní právo váznoucí na převáděných nemovitostech,

2) rozpočtové opatření, kterým se


- zvyšuje rozpočet výdajů

Kapitola
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Pol

ZP

UZ

Organizace

O hodnotu v Kč

50

6409

6130

1

17.433.600
Výkup pozemků od spol. INGA stavební společnost, a.s.

50

6409

6121

1

100.000
Výkup budovy od spol. INGA stavební společnost, a.s.


- snižuje stav rezerv města
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17.533.600

Snížení Fondu rezerv s rozvoje




Příloha: situační mapa

V Prostějově dne 04.06.2009

Osoba odpovědná za zpracování materiálu: 
Ing. Miroslav Grepl,

 






vedoucí Odboru SMM, v.r.

Zpracoval: 
Jiří Grygar, 

odborný referent oddělení nakládání s majetkem města Odboru SMM, v.r.
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